Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ERRATA
ERRATA DO RESULTADO DE LICITAÇÃO - PARCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023
PROCESSO: 20101.021342/2023.37– SESAU

O Agente de Contratação da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratos – COSELC, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado
do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a Eventual AQUISIÇÃO DE INSUMOS DO GRUPO 19 - TÊXTEIS , PARA ATENDER AS UNIDADES DE
SAÚDE DO ESTADO DE RORAIMA NO EXERCÍCIO 2023, conforme discriminado a seguir:
Onde se lê:

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL DOS ITENS

09.222.411/0001-04 CENTRALMIX COMERCIAL LTDA. 2, 3, 7, 21, 28, 41, 47, 48, 65 e 66. R$ 446.427,10

Valor Total: R$ 2.486.210,82 (dois milhões, quatrocentos e oitenta e seis mil duzentos e dez reais e oitenta e dois centavos).

Leia-se:

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL DOS ITENS

09.222.411/0001-04 CENTRALMIX COMERCIAL LTDA. 2, 3, 21, 28, 41, 47, 48, 65 e 66. R$  438.677,10

Valor Total: R$ 2.478.460,82 (dois milhões, quatrocentos e setenta e oito mil quatrocentos e sessenta reais e oitenta e dois centavos).

Boa Vista – RR, 17 de abril de 2024.

(assinado eletronicamente)✍
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

Agente de Contratação/Pregoeiro - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Agente de Contratação, em 17/04/2024, às 16:07, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 12513642 e o código CRC F9269FD6.

20101.021342/2023.37 12513642v3

Criado por 79919596272, versão 3 por 79919596272 em 17/04/2024 16:05:48.

https://sei.rr.gov.br/autenticar